
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ

∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ ΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ
Βαλτινό,  42100 Τρίκαλα

ΤΗΛ. 2431094224 FAX

e-mail : mail@lyk-valtin.

 

ΘΕΜΑ : «Προκήρυξη διαγωνισµού 
εκπαιδευτική επίσκεψη 
      

 Το  Γενικό  Λύκειο

129287/Γ2/10-11-2011 (ΦΕΚ

αριθµό 13711/23-11-2016 έγκριση

∆ραστηριοτήτων 2016-2017, 

  διαγωνισµό  κατακύρωσης της

ποιότητα των προσφεροµένων

επίσκεψης της    Β΄ τάξης στην

µε θέµα: «Στα χνάρια …του Σολωµού

30 Μαρτίου  2017 µέχρι  και

συµµετεχόντων  µαθητών  είναι

1) ∆ιανυκτερεύσεις :  Κέρκυρα

2) Κατηγορία  Καταλύµατος

3) Μεταφορικό µέσο: Λεωφορείο

4) Αριθµός συµµετεχόντων µαθητών
 

5) Συνοδοί καθηγητές: 3 

 

6) Λοιπές υπηρεσίες : Πρωινό
 

7) Ασφάλιση ευθύνης: µαθητών

 

8) Πρόσθετη  ασφάλιση  που

το  κόστος  αυτής ) 

 

9) Πρόγραµµα εκδροµής : επισυνάπτεται

 

10)  Ξεναγός στο Αχίλλειο  

Οι  προσφορές  θα  είναι

την Πέµπτη, 16 Φεβρουαρί

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΝΣΗ ∆ ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 
42100 Τρίκαλα 

FAX 2431094206 

valtin.tri.sch.gr 

 

 

      Αρ. Πρωτ.  : 
Ηµεροµηνία:  13/0

 

Προκήρυξη διαγωνισµού  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  για 
επίσκεψη της Β’ τάξης στην Κέρκυρα 

Γενικό Λύκειο Βαλτινού Τρικάλων, έχοντας  υπόψη  

ΦΕΚ 2769/τ.Β/2-12-2011 )  απόφαση  του  

2016 έγκριση της ∆.∆.Ε. Τρικάλων Προγραµµάτων

,  

προκηρύσσ ε ι  

κατακύρωσης της πιο συµφέρουσας προσφοράς µε κριτήριο

προσφεροµένων υπηρεσιών, για την πραγµατοποίηση τριήµερης

στην Κέρκυρα στο πλαίσιο προγραµµάτων Πολιτιστικών

χνάρια του Σολωµού». Η  επίσκεψη  θα  πραγµατοποιηθεί

µέχρι  και  το Σάββατο  1 Απριλίου 2017. Ο  προβλεπόµενος

είναι  29  µε  3  συνοδούς  καθηγητές.  

Κέρκυρα δυο ( 2 ) 

Καταλύµατος  :    Ξενοδοχεία 3*** ή 4**** εντός της πόλης

Λεωφορείο 

συµµετεχόντων µαθητών: 29 

Πρωινό στο Ξενοδοχείο, δωµάτια  δίκλινα ή τρίκλινα

µαθητών, συνοδών 

που  καλύπτει  τα  έξοδα  ατυχήµατος  ή  ασθένειας

: επισυνάπτεται 

 

προσφορές θα  είναι  κλειστές  και  θα  κατατίθενται  στο  σχολείο

Φεβρουαρίου 2017,  και  ώρα  11:00 π.µ.. Μαζί  µε  την

 60 
02/2017 

εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  για 3ήµερη  

υπόψη  την  µε  αριθµό  

απόφαση του  ΥΠ∆ΒΜΘ και τη µε 

Τρικάλων Προγραµµάτων Σχολικών 

προσφοράς µε κριτήριο την τιµή και την 

πραγµατοποίηση τριήµερης εκπαιδευτικής  

αµµάτων Πολιτιστικών Θεµάτων 

πραγµατοποιηθεί  από  την Πέµπτη 

Ο προβλεπόµενος  αριθµός  

εντός της πόλης της Κέρκυρας  

τρίκλινα, µετακινήσεις  

ατυχήµατος ή ασθένειας  (να  αναφερθεί  

κατατίθενται στο  σχολείο  µας  µέχρι  και  

Μαζί µε  την  προσφορά  πρέπει  



να  κατατίθεται  και  Υπεύθυνη  ∆ήλωση  κατοχής  ειδικού σήµατος λειτουργίας  το  οποίο  

βρίσκεται  σε  ισχύ.  

Το  πρόγραµµα  της  εκδροµής  είναι  όπως  παρακάτω  : 

1
η
 Ηµέρα: Πέµπτη, 30 Μαρτίου 2017 

7.30 Αναχώρηση µε λεωφορείο από το χώρο του σχολείου 

11.30 Άφιξη  στην  Ηγουµενίτσα -Αναχώρηση για  Κέρκυρα 

13.00  Άφιξη στη Κέρκυρα                              

13.30  Αναχώρηση για  Παλαιοκαστρίτσα                                                      

03:30   Γεύµα -Άφιξη στο ξενοδοχείο 

19.00 Περίπατος  στην πόλη  - Προσκύνηµα στον Άγιο Σπυρίδωνα- ∆είπνο                  

 

2
η
 Ηµέρα: Παρασκευή, 31 Μαρτίου 2017 

8.00 Πρωινό στο ξενοδοχείο 

9.30 Επίσκεψη στο  Αχίλλειο 

12.00 Επίσκεψη στο µουσείο Σολωµού 

14.00 Γεύµα στην πόλη 

16.00 Άφιξη στο ξενοδοχείο 

20.30 ∆είπνο στην πόλη 

3
η
 Ηµέρα: Σάββατο, 1 Απριλίου 2017 

8.00 Πρωινό στο ξενοδοχείο 

9.30 Αναχώρηση  από το ξενοδοχείο 

10.30 Μουσείο χαρτονοµισµάτων  

12:00   Περιήγηση στην πόλη 

14.30  Αναχώρηση από Κέρκυρα για Ηγουµενίτσα 

16.30 Αναχώρηση για Βαλτινό µε ενδιάµεση στάση στα Ιωάννινα 

21.00 Άφιξη στο Βαλτινό 

 

Το πρόγραµµα µπορεί να τροποποιηθεί  αν κριθεί απαραίτητο. 

 

Η ∆ιευθύντρια      

 

 

Αγγέλου ∆ήµητρα  


